

## **Motion till kommunfullmäktige från SD Järfälla**

### **Förbjud islamistiska symboler i Järfällas informationsmaterial och kommunikation**

I länder som till exempel Saudiarabien och Iran råder det slöjtvång för flickor och kvinnor. Iran har skakats av stora protester mot den islamistiska regimen efter Masha Aminis död den 16 september 2022. Detta för att hennes slöja inte var tajt nog enligt moralpolisen. Det religiösa förtrycket mot kvinnor som inte följer de strikta islamistiska och religiösa lagarna upprätthålls med våldsamt förtryck. Våldtäkt, misshandel och mord är vardag för kvinnorna.

Påtvingad slöja är ett allvarligt problem som tyvärr bevisligen har följt migrationen till Sverige. Alltför många flickor och kvinnor tvingas bära slöja på grund av det sociala trycket från omgivningen. Trycket på kvinnorna är ofta osynligt men verkligt och dogmer från platser som Iran och Saudiarabien är tyvärr idag starka även här i Sverige.

Den 1 februari 2020 hölls en större demonstration av svenskiranier utanför Imam Ali Islamic Center moskén i Jakobsberg där det förekom plakater med texter som: "Nej till tvångsslöja!", "Bort med Sharialagar", "Ned med Islamisk diktatur!". Demonstrationerna har fortsatt hela våren för att visa det stora motstånd som finns mot den Iranstödda moskéns värderingar.

Risken att Järfälla normaliserar slöjan i sitt kommunala informationsmaterial drabbar de förtryckta tjejerna och kvinnorna som lever här. Sverige ska förbli ett föregångsland för jämställdhet och motverka medeltida värderingar.

Som kommun och representant för det fria svenska samhället måste Järfälla vara mycket försiktig med vilka symboler som vi lyfter fram.

### **Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna Järfälla:**

**att:** Förvaltningen får i uppdrag att ta fram och uppdatera riktlinjer rörande kommunens kommunikation i tryck och digitalt. I dessa ska islamism, islamistiska symboler och islamistiska ideologier inte förekomma. Dessa ska likställas med fascism, kommunism eller nazism.

**att:** Järfälla kommun inte visar barn i slöja eller andra islamistiska symboler som används av förtryckande ideologier i sitt informationsmaterial, eller i sin övriga kommunikation.

**att:** Järfälla kommun säkerställer att, i de fall en vuxen person med slöja används i informationsmaterialet, så ska denna individ göra detta frivilligt och inte tvingas till att använda den av sekter, klaner eller familjemedlemmar.